令和元年９月吉日

大井中学校 PTA会員 各位

大井中学校 PTA

会長  上野 和宏

大井中学校 PTAバザー・模擬店のお知らせ

 初秋の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より PTA活動にご理解、

ご協力を頂き感謝申し上げます。

さて、本年度の PTAバザー・模擬店を下記の通り開催いたします

記

期 日    令和元年１０月２６日（土）

時 間    午前 10時 00分 ～ 午後 13時 00分

（雨天決行）

場 所    大井中学校体育館 等

※ 当日、ご来場の際は、上履き・靴入れの袋・エコバッグなどをご用意下さい。

※ 駐車場はございませんので、自転車・徒歩にてご来校下さい。

※ 駐輪場は校庭になります。非常門からお入り下さい。

東門は閉鎖させていただきます。よろしくお願いいたします。

《 お願い 》 バザー品の回収にご協力ください。

  ＊ 原則新品のみのご協力をお願いいたします。

    （ 衣類・家庭用品・小物・食料品【賞味期限内】など ）

  ＊ 制服・ジャージのみ中古品も受け付けます。

  ＊ １家庭２点以上のご協力をお願いいたします。

  ＊ 古本については取り扱いいたしません。ご了承下さい。

  ☆ 回収方法

   ＊ お子さんを通じて担任の先生にお渡し下さい。

＊ 本部役員に預けていただいても結構です。

皆様のご来店を心よりお待ちしております♪